Activa
Rekening courant Rabobank

Totaal activa

Staat van baten en lasten 2023

Baten

Giften van particulieren
Giften van bedrijven
Giften van kerken
Valentijnsactie

Totaal baten:

Lasten

Kosten bank

Website / domeinnaam
Verstrekte bijdrage Lidia Home
Kerstdoos

Overige kosten

Totaal lasten:

Saldo baten en lasten:

Toelichting

Nog af te dragen ondersteuning:

Balans per 31-12-2023

11.138,02

11.138,02

2.388,00
1.500,00
1.033,35
172,00

5.093,35

188,31
108,78
2.500,00
76,77
39,00

2.912,86

+2.180,49

Passiva
Reserves t.b.v. kosten
Nog af te dragen ondersteuning

Totaal passiva

438,02
10.700,00

11.138,02

Dit bedrag zal in de toekomst in een aantal afzonderlijke boekingen of goederen beschikbaar worden gesteld aan Lidia

Home.

Giften van patrticulieren:

Een aantal particulieren sponsort maandelijks een bedrag, anderen doen eenmalig een gift.

Giften van kerken:

Er is vanuit 1 gemeente een gift ontvangen vanuit een collecte.

Giften van bedrijven:
Er is van 1 bedrijf een gift ontvangen.

Overige kosten:
Verzending kerstdoos



